
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-05-07-000033-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 3/2

Організатор аукціону: Акціонерне товариство "Кристалбанк"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Пропонується житловий будинок в
престижному місці, не в котеджному городку. а всього 22 км від Києва з хорошою екологією та
чистим повітрям. Будинок поділений на 3-и рівні: 1-й поверз - 160,2 кв.м.. 2-й поверх - 160,7 кв.м..
гараж на 2-а авто, 3-й поверх - 144.9 кв.м. Встановлені металопластикові вікна та двері, дах -
металочерепиця. В будинок заведено електроенергію, газопостачання, каналізацію, але
приміщення в будинку без внутрішньо-оздоблювальних робіт, під чисте оздоблення для Вашого
бажаного інтерєру. Територія для обслуговування будинку розташована на 2-х земельних ділянках
0,0335 га кад. ном. 3210700000:13:019:0061 та 0,0665 га. кад. ном. 3210700000:13:019:0062, які
приватизовані. Зі всіх сторін територія огороджена, з фасаду огорожа із природного каменю і
автоматичними воротами, до будинку облаштоване асфальтоване покриття. Документи готові до
продажу.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 878 707.50 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 193 935.38 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.05.2019 20:02:54

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Акціонерне товариство "Кристалбанк"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


